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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 25 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
23/11/2025 - 15:50 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. ORELJ, Sara 11 Senta 26.68 626
2. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 28.43 517
3. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 28.69 503
4. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 29.10 482
5. DELIC, Masa 11 Proleter 29.54 461
6. DRK, Kristina 12 Novi Sad 31.14 394
7. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 31.52 379
8. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 32.29 353
9. BABIC, Nadja 12 Vrbas 32.31 352

10. KOCINA, Alisa 11 Spartak 33.42 318
11. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 33.43 318
12. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 33.81 307
13. JANKOV, Vanja 11 PK Arena 2015 34.15 298
14. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 34.23 296
15. PASTOR, Una 12 Spartak 34.28 295
16. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 35.48 266
17. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 35.51 265

15 - 16 godina

1. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 28.63 507
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 28.69 503
3. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 29.73 452
4. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 29.98 441
5. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 30.77 408
6. RESANOVIC, Una 10 Olimp 30.85 405
7. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 30.89 403
8. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 31.53 379
9. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 31.63 376

10. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 32.80 337
11. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 33.10 328
12. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 35.44 267

17 - 18 godina

1. DELIC, Sara 07 Proleter 27.05 601
2. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.53 379

15 - 18 godina

1. DELIC, Sara 07 Proleter 27.05 601
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 28.63 507
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 28.69 503
4. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 29.73 452
5. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 29.98 441
6. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 30.77 408
7. RESANOVIC, Una 10 Olimp 30.85 405
8. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 30.89 403
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 25, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 31.53 379
STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.53 379

11. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 31.63 376
12. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 32.80 337
13. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 33.10 328
14. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 35.44 267

Otvoreno

1. ORELJ, Sara 11 Senta 26.68 626
2. DELIC, Sara 07 Proleter 27.05 601
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 27.68 561
4. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 28.43 517
5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 28.63 507
6. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 28.69 503

BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 28.69 503
8. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 29.10 482
9. DELIC, Masa 11 Proleter 29.54 461

10. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 29.73 452
11. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 29.98 441
12. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 30.77 408
13. RESANOVIC, Una 10 Olimp 30.85 405
14. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 30.89 403
15. DRK, Kristina 12 Novi Sad 31.14 394
16. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 31.52 379
17. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 31.53 379

STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.53 379
19. GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 31.54 379
20. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 31.63 376
21. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 32.29 353
22. BABIC, Nadja 12 Vrbas 32.31 352
23. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 32.80 337
24. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 33.08 328
25. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 33.10 328
26. KOCINA, Alisa 11 Spartak 33.42 318
27. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 33.43 318
28. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 33.81 307
29. JANKOV, Vanja 11 PK Arena 2015 34.15 298
30. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 34.23 296
31. PASTOR, Una 12 Spartak 34.28 295
32. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 35.44 267
33. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 35.48 266
34. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 35.51 265


